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Technische Datasheet
80618505
Eco ultra viscose wet wipes

Omschrijving
Aantal lagen 
Gramsgewicht / m2 
Samenstelling
Kleur
Vellen per rol
Vel lengte (mm)
Vel breedte (mm) 
Rollengte (m) 
Rol diameter (mm) 
Vloeistof
Diameter huls (mm) 
Verpakking
Gewicht per pak (kg) 
Palleteenheid 
Palletafmeting (mm)  euro

viscose wet wipe
1
50
100% biologisch afbreekbare viscose 
wit
90
250
300
22,5
120
750 ml  eco ultra 
geen 
6 bussen per doos 
6,6
80 doos 
1200 x 800 x 2200


